
 Honda HHT 36 BXB 
 HHT 36 BXB 

Tobulas sodas su „Honda“ akumuliatorine vejos žoliapjove

Sukurkite optimalią vejos ir kraštovaizdžio apdailą naudodami padidintą komfortą ir tikslią Honda
akumuliatorinio vejos žoliapjovės valdymą. Sukurta taip, kad subtilios užduotys – kraštų tvarkymas, augalų
karpymas, vejos kraštų pjovimas ir medžių apipjaustymas bei tvarkymas – būtų lengvi ir efektyvūs. Šis
aukštos kokybės rankinis įrankis turi galingą ir patvarų bešepetį variklį ir maitinamas iš Honda ličio jonų
akumuliatoriaus.

Kintamo greičio valdymas

Mėgaukitės visišku valdymu su gaiduku, kuris leidžia pritaikyti greitį prie vejos sąlygų ir piktžolių augimo

Pritaikoma rankena

Pritaikykite rankeną prie norimos pjovimo padėties, kad būtų lengviau subalansuoti ir patogiai valdyti
įrankį

Variklis be šepetėlių

Didelio našumo variklis be šepetėlių užtikrina neįtikėtiną efektyvumą be trinties, kuri laikui bėgant gali
nusidėvėti varikliui

Augalų apsauga

Pjaukite visiškai tiksliai, naudokite sulankstomą augalų apsaugą, kad apsaugotumėte medžius ir gėlynus
nuo pjovimo sistemos

Lengvas ir didelis našumas

Lengvai valdomas įrankis su galinga galia, užtikrinančiu bekompromisį pjovimo našumą





Techniniai duomenys
 HHT 36 BXB
 Specifikacija
Variklis 36V nuolatinės srovės variklis be šepetėlių
 

 
Pjovimo plotis (cm) 33
 

 
Tuščio svoris, kg 3,3
 

 

Kainos
 Variklis Galingumas (AG) Kaina*

EUR su PVM
21%

 HHT 36 BXB 36V nuolatinės srovės
variklis be šepetėlių

 242,00

 
* Rekomenduojamos mažmeninės kainos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

